



AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL- CPSCMCAS  
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.07.01-PE/SRP  
DATA DE ABERTURA: 31 DE MARÇO DE 2023 ÀS 09:00HS.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI NO 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PROCESSO LICITATÓRIO ACIMA MENCIONADO.

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E INSUMOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA POLICLINICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 05

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UNIDADE | QUANT. | MARCA   | V. UNIT   | V. UNIT. EXTENSO                       | V. TOTAL   | V. TOTAL EXTENSO                              |
|------|--|---------|--------|---------|-----------|--|------------|---|
| 1    | LAMINA DE BISTURI Nº 10 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDAVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, I ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO                      | CX      | 4      | BIOMASS | R\$ 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ 113,60 | cento e treze reais e sessenta centavos       |
| 2    | LAMINA DE BISTURI Nº 11 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDAVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, I ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. | CX      | 12     | BIOMASS | R\$ 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ 340,80 | trezentos e quarenta reais e oitenta centavos |
| 3    | LAMINA DE BISTURI Nº 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDAVEL ISENTA REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO - PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.    | CX      | 4      | BIOMASS | R\$ 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ 113,60 | cento e treze reais e sessenta centavos       |
| 4    | LAMINA DE BISTURI Nº 13 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDAVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, I ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. | CX      | 4      | BIOMASS | R\$ 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ 113,60 | cento e treze reais e sessenta centavos       |
| 5    | LAMINA DE BISTURI Nº 14 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDAVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DEOXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA 5 LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, I ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTROEM                   | CX      | 4      | BIOMASS | R\$ 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ 113,60 | cento e treze reais e sessenta centavos       |



|                       |  |   |    |          |     |       |  |     |          |   |
|-----------------------|--|---|----|----------|-----|-------|--|-----|----------|---|
| 6                     | LAMINA DE BISTURI Nº 15 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA 6 LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, 1 ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. | CX  | 24 | BIOMASS  | R\$ | 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ | 681,60   | seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 7                     | LAMINA DE BISTURI Nº 21 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, 1 ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE    | CX  | 24 | BIOMASS  | R\$ | 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ | 681,60   | seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos |
| 8                     | LAMINA DE BISTURI Nº 22 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA 8 LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, 1 ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DAOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE   | CX  | 4  | BIOMASS  | R\$ | 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ | 113,60   | cento e treze reais e sessenta centavos             |
| 9                     | LAMINA DE BISTURI Nº 23 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA 9 LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, 1 ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE  | CX  | 4  | BIOMASS  | R\$ | 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ | 113,60   | cento e treze reais e sessenta centavos             |
| 10                    | LAMINA DE BISTURI Nº 24 - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO má PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA Em z FSS20E ESSE LAMINA CABO. RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM                            | CX  | 4  | BIOMASS  | R\$ | 28,40 | vinte e oito reais e quarenta centavos | R\$ | 113,60   | cento e treze reais e sessenta centavos             |
| 11                    | LAMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA - CAIXA COM 50 UNIDADES PRODUZIDA COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E TRANSPARÊNCIA. DIMENSÕES: 26MM X 76MM. ESPESSURA: 1 A 1,2MM. MODELO PONTA FOSCA.  | CX  | 48 | FIRTSLAB | R\$ | 8,34  | oito reais e trinta e quatro centavos  | R\$ | 400,32   | quatrocentos reais e trinta e dois centavos         |
| VALOR TOTAL DO LOT 05 |  | dois mil, oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos |    |          |     |       |  | R\$ | 2.899,52 |   |

LOTE 06

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UNIDADE | QUANT. | MARCA | V. UNIT | V. UNIT. EXTENSO | V. TOTAL                          | V. TOTAL EXTENSO |        |                                   |
|------|--|---------|--------|-------|---------|------------------|-----------------------------------|------------------|--------|-----------------------------------|
| 1    | LUVA CIRURGICA ESTERIL - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU BRINCO OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTACÃO | PAR     | 720    | MEDIX | R\$     | 1,35             | um real e trinta e cinco centavos | R\$              | 972,00 | novecentos e setenta e dois reais |



|                       |   |  |      |       |     |       |                                    |     |           |  |
|-----------------------|---|--|------|-------|-----|-------|------------------------------------|-----|-----------|--|
| 2                     | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7.5 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO HIPOALERGENICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PO BIO ABSORVIVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA DOBRADOS CONFORME PADRAO HOSPITALAR COM INDICATIVOS DA MAO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO. ENVOLPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRURGICO OU FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E                             | PAR  | 720  | MEDIX | R\$ | 1,37  | um real e trinta e sete centavos   | R\$ | 986,40    | novecientos e oitenta e seis reais e quarenta centavos |
| 3                     | LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8.0 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME. FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO HIPOALERGENICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PO BIO ABSORVIVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA DOBRADOS CONFORME PADRAO HOSPITALAR COM INDICATIVOS DA MAO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO ENVOLPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRURGICO OU FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE | PAR  | 3000 | MEDIX | R\$ | 1,35  | um real e trinta e cinco centavos  | R\$ | 4.050,00  | quatro mil e cinquenta reais                           |
| 4                     | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G. CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA A SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE  | CX   | 500  | MEDIX | R\$ | 13,31 | treze reais e trinta e um centavos | R\$ | 6.655,00  | seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais         |
| 5                     | LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M - CAIXA COM 100 UNIDADES. - ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE  | CX   | 2000 | MEDIX | R\$ | 13,31 | treze reais e trinta e um centavos | R\$ | 26.620,00 | vinte e seis mil, seiscentos e vinte reais             |
| 6                     | LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P. CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE   | CX   | 1500 | MEDIX | R\$ | 13,31 | treze reais e trinta e um centavos | R\$ | 19.965,00 | dezenove mil, novecentos e sessenta e cinco reais      |
| VALOR TOTAL DO LOT 06 |   | cinquenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos |      |       |     |       |                                    | R\$ | 59.248,40 |  |

LOTE 07

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT. | MARCA | V. UNIT | V. UNIT. EXTENSO | V. TOTAL | V. TOTAL EXTENSO |
|------|-----------|---------|--------|-------|---------|------------------|----------|------------------|
|------|-----------|---------|--------|-------|---------|------------------|----------|------------------|



|   |  |     |       |          |     |       |  |     |           |   |
|---|--|-----|-------|----------|-----|-------|--|-----|-----------|---|
| 1 | AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA CURTA -<br>ESPECIFICAÇÃO:<br>DE TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO<br>TECIDO,<br>IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIÉS NO<br>1 UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E<br>OUTRO<br>PARA AMARRAR O PESCOÇO, GRAMATURA 40G/M2.<br>ACABAMENTO EM OVERLOCK, EMBALAGEM COM<br>DADOS<br>DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.  | UND | 6000  | LUKTEX   | R\$ | 2,37  | dois reais e trinta e sete<br>centavos   | R\$ | 14.220,00 | quatorze mil,<br>duzentos e vinte<br>reais      |
| 2 | AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA -<br>ESPECIFICAÇÃO:<br>DE TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM TNT<br>(PROPLENO), IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE<br>COM<br>VIÉS NO<br>2 ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR<br>NA<br>CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR O PESCOÇO,<br>GRAMATURA 40G/M2, ACABAMENTO EM OVERLOCK,<br>EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E<br>PROCEDÊNCIA.   | UND | 20000 | LUKTEX   | R\$ | 2,60  | dois reais e sessenta<br>centavos        | R\$ | 52.000,00 | cinquenta e dois mil<br>reais                   |
| 3 | AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA -<br>ESPECIFICAÇÃO: DE<br>TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO<br>TECIDO,<br>IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIÉS NO<br>PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO<br>PARA<br>AMARRAR O PESCOÇO, GRAMATURA 40G/M2.<br>ACABAMENTO EM OVERLOCK, EMBALAGEM COM<br>DADOS<br>DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA  | UND | 6000  | LUKTEX   | R\$ | 1,54  | um real e cinquenta e<br>quatro centavos | R\$ | 9.240,00  | nove mil, duzentos e<br>quarenta reais          |
| 4 | FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19MM X 50M).-<br>ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA COMPOSTA DE PAPEL<br>CREPADO BRANCO À BASE DE RESINA DE BORRACHA<br>SINTÉTICA QUE NÃO<br>DEIXA RESÍDUOS MESMO APÓS AUTOCLAVAGEM,<br>RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO PELO CALOR UMIDO<br>EM<br>EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE<br>IDENTIFICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM<br>ORGAO COMPETENTE, COM DORSO DE PAPEL<br>CREPADO<br>RECOBERTO COM ADESIVO NA FACE. | UND | 200   | MISSNER  | R\$ | 2,70  | dois reais e setenta<br>centavos         | R\$ | 540,00    | quinhentos e<br>quarenta reais                  |
| 5 | FRASCO PARA BIOPSIA 5ML - UNIDADE<br>5 PACOTE ESPECIFICAÇÃO: FRASCO PLÁSTICO PARA<br>BIOPSIA, 1 TRANSPARENTE, CAPACIDADE 05 ML, COM<br>TAMPA   | FR  | 2400  | ALLKIMIA | R\$ | 0,64  | sessenta e quatro<br>centavos de real    | R\$ | 1.536,00  | mil quinhentos e<br>trinta e seis reais         |
| 6 | FRASCO PARA BIOPSIA 15ML : UNIDADE<br>ESPECIFICAÇÃO: FRASCO PLÁSTICO PARA BIOPSIA<br>TRANSPARENTE, CAPACIDADE 05 ML, COM TAMPA,<br>LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - PACOTE<br>COM 10<br>UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: LENÇÓIS DESCARTÁVEIS<br>EM<br>TECIDO NÃO TECIDO (TNT), COM ELÁSTICO NAS<br>BORDAS.  | FR  | 2400  | ALLKIMIA | R\$ | 0,64  | sessenta e quatro<br>centavos de real    | R\$ | 1.536,00  | mil quinhentos e<br>trinta e seis reais         |
| 7 | POLIPROPILENO, NÃO ESTEREIS, ATÓXICOS, ISENTO<br>DE LÁTEX E DE USO ÚNICO, LARGURA: 90CM,<br>COMPRIMENTO:<br>200CM, COR: BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE<br>IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, LENÇOL<br>DESCARTÁVEL SEM ELÁSTICO - PACOTE COM 10<br>UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL DESCARTÁVEL<br>2,10M X<br>0,9M SEM ELASTICO, PACOTE<br>1300 FABRICADO COM NÃO TECIDO 100%<br>POLIPROPILENO<br>(TNT) COR BRANCA, PRODUTO ESTÉRIL, EMBALAGEM<br>COM    | PCT | 1500  | LUKTEX   | R\$ | 21,07 | vinte e um reais e sete<br>centavos      | R\$ | 31.605,00 | trinta e um mil,<br>seiscentos e cinco<br>reais |



|    |  |      |       |           |     |       |  |     |           |   |
|----|--|------|-------|-----------|-----|-------|--|-----|-----------|---|
| 8  | MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELÁSTICO<br>ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM TRES CAMADAS EM NÃO TECIDOS (TNT) 60-80GR/M2. DE COR BRANCA.<br><br>ATOXICO, HIPOALERGENICO. COM FILTRO QUE PROPORCIONA UMA BFE (EFICIENCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) MAIOR QUE 95%. TIRAS SUPER RESISTENTES DE 40CM DE COMPRIMENTO. CLIPS NASAL DE 14 CM DE COMPRIMENTO.<br>SOLDA POR ULTRASSOM. EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.<br>PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO | PCT  | 1300  | GLOMED    | R\$ | 8,59  | oito reais e cinquenta e nove centavos   | R\$ | 11.167,00 | onze mil, cento e sessenta e sete reais             |
| 9  | PAPEL LENÇOL HOSPITALAR BRANCO - ROLO 70CM X 50M -<br>LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL DE 70CM X 50M, BRANCO,<br>100 CELULOSE VIRGEM. ROLOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ORGAO   | UND  | 40000 | DESCARBOX | R\$ | 0,35  | trinta e cinco centavos de real          | R\$ | 14.000,00 | quatorze mil reais                                  |
| 10 | PROTES DESCARTAVEIS - PACOTE COM 100 UNIDADES<br>ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM NÃO TECIDOS (TNT)<br><br>40GR/M2. DE COR BRANCA. PACOTE 1 500 ATOXICO, HIPOALERGENICO. EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO  | RPLO | 1500  | GI        | R\$ | 15,59 | quinze reais e cinquenta e nove centavos | R\$ | 23.385,00 | vinte e três mil, trezentos e oitenta e cinco reais |
| 11 | PROTETOR AURICULAR DE SILICONE -<br>PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG DYSTRAY<br>COM ATENUAÇÃO DE 15 / UND   120 DB. CA 29847. TEM UM DESIGN COM 03 FLANGES ÚNICO, LIVRE DE PVC COM CORDÃO DE ALGODÃO   | PCT  | 500   | DYSTRAY   | R\$ | 5,00  | cinco reais                              | R\$ | 2.500,00  | dois mil e quinhentos reais                         |
| 12 | PROTETOR OCULAR ADULTO - ESPECIFICAÇÃO:<br>PROTETOR OCULAR PARA TRATAMENTOS DE ESTRABISMO, AMBLIOPIA<br><br>E CURATIVOS PÓS CIRÚRGICOS;<br>INDICADOS PARA PELES SENSÍVEIS; USO ADULTO;<br>FEITO COM FITA MICROPORÉ; ALMOFADA MACIA E ABSORVENTE;<br>AJUSTA-SE PERFEITAMENTE POR TRÁS DOS ÓCULOS.   | UND  | 120   | OFTAM     | R\$ | 0,93  | noventa e três centavos de real          | R\$ | 111,60    | cento e onze reais e sessenta centavos              |
| 13 | PROTETOR OCULAR INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO:<br>PROTETOR OCULAR PARA TRATAMENTOS DE ESTRABISMO, AMBLIOPIA<br><br>E CURATIVOS POS CIRÚRGICOS; INDICADOS PARA PELES SENSÍVEIS; USO INFANTIL; FEITO COM FITA MICROPORÉ; ALMOFADA MACIA E ABSORVENTE;<br>AJUSTA-SE PERFEITAMENTE POR TRÁS DOS ÓCULOS.   | UND  | 120   | OFTAM     | R\$ | 9,00  | nove reais                               | R\$ | 1.080,00  | mil e oitenta reais                                 |
| 14 | PROTETOR OCULAR INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO:<br>PROTETOR OCULAR PARA TRATAMENTOS DE ESTRABISMO, AMBLIOPIA E CURATIVOS POS CIRÚRGICOS; INDICADOS PARA PELES SENSÍVEIS; USO INFANTIL; FEITO COM FITA MICROPORÉ; ALMOFADA MACIA E ABSORVENTE AJUSTA-SE PERFEITAMENTE POR TRÁS DOS ÓCULOS.  | UND  | 120   | OFTAM     | R\$ | 8,99  | oito reais e noventa e nove centavos     | R\$ | 1.078,80  | mil e setenta e oito reais e oitenta centavos       |



|                       |   |  |     |      |     |       |           |     |            |                |
|-----------------------|---|--|-----|------|-----|-------|-----------|-----|------------|----------------|
| 15                    | TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL, 40G/M2, SANFONADA, BRANCA, CONFECCIONADO PACOTE EM NÃO TECIDO 100% 15 POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, POSSUI ELÁSTICO PACOTE IRREVESTIDO, TAMANHO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA E DE USO ÚNICO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ORÇÃO COMPETENTE | PCT  | 600 | AMED | R\$ | 10,00 | dez reais | R\$ | 6.000,00   | seis mil reais |
| VALOR TOTAL DO LOT 07 |   | cento e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos |     |      |     |       |           | R\$ | 169.999,40 |                |

LOTE 09

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UNIDADE | QUANT. | MARCA    | V. UNIT | V. UNIT. EXTENSO | V. TOTAL                          | V. TOTAL EXTENSO |        |                                       |
|------|---|---------|--------|----------|---------|------------------|-----------------------------------|------------------|--------|---------------------------------------|
| 1    | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1 - PACOTE COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA PACOTE EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTÉRIL, EM RE EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE | PCT     | 6      | MADEITEX | R\$     | 8,01             | oito reais e um centavo           | R\$              | 48,06  | quarenta e oito reais e seis centavos |
| 2    | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 2 - PACOTE COM UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSAO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE              | PCT     | 12     | MADEITEX | R\$     | 9,01             | nove reais e um centavo           | R\$              | 108,12 | cento e oito reais e doze centavos    |
| 3    | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 3 - PACOTE COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSAO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.           | PCT     | 12     | MADEITEX | R\$     | 10,00            | dez reais                         | R\$              | 120,00 | cento e vinte reais                   |
| 4    | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO 08 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC, MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.    | UND     | 24     | MARK MED | R\$     | 0,49             | quarenta e nove centavos de real  | R\$              | 11,76  | onze reais e setenta e seis centavos  |
| 5    | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC, MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.    | UND     | 24     | MARK MED | R\$     | 0,50             | cinquenta centavos de real        | R\$              | 12,00  | doze reais                            |
| 6    | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO 12 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC, MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.    | UND     | 24     | MARK MED | R\$     | 0,59             | cinquenta e nove centavos de real | R\$              | 14,16  | quatorze reais e dezesseis centavos   |



|    |   |     |    |          |     |      |                                   |     |       |  |
|----|---|-----|----|----------|-----|------|-----------------------------------|-----|-------|--|
| 7  | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO 14 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC, MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, nd pela. CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.                                | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,53 | cinquenta e três centavos de real | R\$ | 12,72 | doze reais e setenta e dois centavos     |
| 8  | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO 16 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC, MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA  | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,56 | cinquenta e seis centavos de real | R\$ | 13,44 | treze reais e quarenta e quatro centavos |
| 9  | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC, MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA  | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,56 | cinquenta e seis centavos de real | R\$ | 13,44 | treze reais e quarenta e quatro centavos |
| 10 | SONDA URETRAL NO 06 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA  | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,49 | quarenta e nove centavos de real  | R\$ | 11,76 | onze reais e setenta e seis centavos     |
| 11 | SONDA URETRAL NO 08 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,56 | cinquenta e seis centavos de real | R\$ | 13,44 | treze reais e quarenta e quatro centavos |
| 12 | SONDA URETRAL Nº 10 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,57 | cinquenta e sete centavos de real | R\$ | 13,68 | treze reais e sessenta e oito centavos   |
| 13 | SONDA URETRAL NO 12 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA  | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,57 | cinquenta e sete centavos de real | R\$ | 13,68 | treze reais e sessenta e oito centavos   |



|    |   |     |    |          |     |      |                                     |     |       |  |
|----|---|-----|----|----------|-----|------|-------------------------------------|-----|-------|--|
| 14 | SONDA URETRAL NO 14 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,55 | cinquenta e cinco centavos de real  | R\$ | 13,20 | treze reais e vinte centavos               |
| 15 | SONDA URETRAL NO 16 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,57 | cinquenta e sete centavos de real   | R\$ | 13,68 | treze reais e sessenta e oito centavos     |
| 16 | SONDA URETRAL NO 18 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA URETRAL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. | UND | 24 | MARK MED | R\$ | 0,59 | cinquenta e nove centavos de real   | R\$ | 14,16 | quatorze reais e dezesseis centavos        |
| 17 | TUBO ENDOTRAQUEAL NO 04 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 4,0, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.                   | UND | 24 | SOLIDOR  | R\$ | 3,36 | três reais e trinta e seis centavos | R\$ | 80,64 | oitenta reais e sessenta e quatro centavos |
| 18 | TUBO ENDOTRAQUEAL NO 05 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 5,0, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.                   | UND | 24 | SOLIDOR  | R\$ | 4,00 | quatro reais                        | R\$ | 96,00 | noventa e seis reais                       |
| 19 | TUBO ENDOTRAQUEAL NO 06 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 6,0, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.                   | UND | 24 | SOLIDOR  | R\$ | 4,00 | quatro reais                        | R\$ | 96,00 | noventa e seis reais                       |
| 20 | TUBO ENDOTRAQUEAL NO 07 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 7,0, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.                   | UND | 24 | SOLIDOR  | R\$ | 4,00 | quatro reais                        | R\$ | 96,00 | noventa e seis reais                       |
| 21 | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 08 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 8,0, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.                   | UND | 24 | SOLIDOR  | R\$ | 4,00 | quatro reais                        | R\$ | 96,00 | noventa e seis reais                       |





|                       |   |   |    |         |     |      |                                      |     |          |  |
|-----------------------|---|---|----|---------|-----|------|--------------------------------------|-----|----------|--|
| 22                    | TUBO ENDOTRAQUEAL NO 09 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 9,0, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. | UND   | 24 | SOLIDOR | R\$ | 4,00 | quatro reais                         | R\$ | 96,00    | noventa e seis reais                         |
| 23                    | TUBO ENDOTRAQUEAL NO 5,5 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 5,5, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA | UND   | 24 | SOLIDOR | R\$ | 3,83 | três reais e oitenta e três centavos | R\$ | 91,92    | noventa e um reais e noventa e dois centavos |
| 24                    | TUBO ENDOTRAQUEAL NO 7,5 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 7,5, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA | UND   | 24 | SOLIDOR | R\$ | 3,96 | três reais e noventa e seis centavos | R\$ | 95,04    | noventa e cinco reais e quatro centavos      |
| 25                    | TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 - ESPECIFICAÇÃO: TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTÁVEL, ESTERIL, DE MATERIAL POLIVINIL, TAMANHO 8,5, RADIOPACO, PONTA ARREDONDADA, SEM BALÃO, TIPO CONECTOR ADAPTAVEL, SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO M.S.                       | UND   | 24 | SOLIDOR | R\$ | 3,96 | três reais e noventa e seis centavos | R\$ | 95,04    | noventa e cinco reais e quatro centavos      |
| VALOR TOTAL DO LOT 09 |   | mil duzentos e oitenta e nove reais e noventa e quatro centavos |    |         |     |      |                                      | R\$ | 1.289,94 |  |

|  |     |            |
|--|-----|------------|
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA  | R\$ | 233.437,26 |
| duzentos e trinta e três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e seis centavos |     |            |

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO TEMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEDIRIA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECEDOR OS ITENS COTADOS ACIMA, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA, 31 DE MARÇO DE 2023.

ISABELLE  
CAVALCANTE  
GONCALVES:039  
80817350

Assinado de forma digital  
por ISABELLE CAVALCANTE  
GONCALVES:03900817350  
Dados: 2023.03.31 15:35:27  
-03'00